О внесении изменения в постановление акимата Таласского района от 23 августа
2011 года №318 "Об установлении квоты рабочих мест для инвалидов"

Утративший силу
Постановление акимата Таласского района Жамбылской области от 29 апреля
2015 года № 196. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской
области 4 июня 2015 года № 2660. Утратило силу постановлением акимата
Таласского района Жамбылской области от 24 августа 2017 года № 237
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Таласского района
Жамбылской области от 24.08.2017  (вводится в действие по истечении № 237
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
" акимат Таласского района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      Внести в постановление акимата Таласского района от 23 августа 2011 года

 "Об установлении квоты рабочих мест для инвалидов" (зарегистрировано в№318
реестре государственной регистрации нормативных правовых актов , №6-10-123
опубликованно в газете "Талас тынысы" 1 октября 2011 года № 91) следующее
и з м е н е н и е :
      во вступительной части указанного постановления  "подпунктом 13) слова
пункта 1 статьи - 31 Закона" заменить на слово "Законом".
      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Картабаева Галыма Тамабековича.
      Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района Б. Рысмендиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан